СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2025 года № 1

Об отчете о деятельности отдела Министерства внутренних дел России
по Калачинскому району по итогам работы за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела Министерства
внутренних дел России по Калачинскому району, подполковника полиции
Щербины Олега Петровича о деятельности отдела Министерства внутренних
дел России по Калачинскому району по итогам работы за 2024 год,
Совет Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

отчет о деятельности отдела Министерства внутренних дел России
по Калачинскому району по итогам работы за 2024 год принять к сведению
согласно приложению.

Председатель Совета